

11 kwietnia 2019



## Będą obradowały Komisje Sejmiku

Dzisiaj i jutro obradować będą Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Mowa będzie m.in. o wykonaniu planów finansowych w instytucjach kultury oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za 2018 r. W posiedzeniach Komisji uczestniczyć będą wicemarszałek **Renata Janik** i członkowie Zarządu Województwa **Mariusz Gosek**, **Marek Jońca** i **Marek Bogusławski**.

**Komisja Budżetu i Finansów (godz. 8.30, sala 202 UMWS)** zaopiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2019-2043 oraz w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 rok.

**Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą (godz. 10.30, sala 202 UMWS)** w swoim porządku obrad ma przedstawienie sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2018 rok. Przedstawiona zostanie także informacja na temat stanu zaawansowania prac związanych z organizowaniem publicznego transportu drogowego na terenie województwa świętokrzyskiego z uwzględnieniem zmian wynikających z ustawy o zmianie ustawy o publicznym transporcie zbiorowym. Radni wysłuchają również informacji dotyczącej Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego.

**Komisja Samorządu Terytorialnego (godz. 12.00, sala 202 UMWS)** zaopiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Województwa Świętokrzyskiego. Przedstawiona zostanie także informacja na temat stanu zaawansowania prac związanych z organizowaniem publicznego transportu drogowego na terenie województwa świętokrzyskiego z uwzględnieniem zmian wynikających z ustawy o zmianie ustawy o publicznym transporcie zbiorowym. Radni wysłuchają także informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego. W porządku obrad znalazła się także informacja o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku.

Podczas obrad **Komisji Zdrowia (godz. 13.15, sala 202 UMWS)** przedstawione zostaną sprawozdania z wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki

zdrowotnej za 2018 r., dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Świętokrzyskie. Zaopiniowany zostanie także projekt uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu.

Posiedzenie **Komisji Edukacji, Kultury i Sportu** Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego będzie miało miejsce w **Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach (godz. 15.00)**. W porządku obrad m. in. przedstawienie sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych za 2018 r., przedłożone przez wojewódzkie samorządowe instytucje kultury oraz informacja na temat działania Portalu Informacji Kulturalnej Województwa Świętokrzyskiego.

W porządku obrad **Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska (12. 04, godz. 10.30, sala 202 UMWŚ)** znalazła się informacja o działalności Stacji Doświadczalnej Oceny Odmian w Słupi Jędrzejowskiej w 2018 roku oraz zapoznanie z Listą zalecanych odmian do uprawy w województwie świętokrzyskim na 2019 rok.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (12. 04, godz. 12.30, sala 202 UMWŚ)** zajmie się petycją w sprawie sprzeciwu wobec planowanego przez Grupę Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki „Siarkopol” S.A. rozpoczęcia eksploatacji siarki na terenie gminy Połaniec.

**Komisja Statutowa (12. 04, godz. 13.00, sala 202 UMWŚ)** zajmie się przyjęciem uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Świętokrzyskiego.